
 
 

Prefeitura Municipal de Tarrafas-CE CNPJ: 12.464.301/0001-55 

Av. Maria Luiza Leite Santos, S/N - Bulandeira- CEP: 63.145-000 Tarrafas- Ceará. 

SITE: www.tarrafas.ce.gov.br 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N° 030402/2025, DE 01 DE ABRIL DE 2025. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TARRAFAS, CEARÁ, Sr. Eronildes Francisco dos 

Santos, no uso de suas atribuições legais atribuídas pela Lei Orgânica Municipal. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - EXONERAR, nos termos da Lei Municipal n° 299/2013, de 11 de fevereiro de 

2013, no cargo de Subsecretária de Saúde do Município de Tarrafas – Ceará, a Sra. Anna 

Ágatta dos Santos Venancio, inscrita no CPF sob n°: ***.034.563-**. 

 

Art. 2° - Notifique-se o Departamento Pessoal para adoção dos demais procedimentos 

administrativos. 

 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

Tarrafas – Ceará, 01 de abril de 2025. 

 

 

 

 

Eronildes Francisco dos Santos 

Prefeito Municipal 

http://www.tarrafas.ce.gov.br/

		2025-04-01T09:05:43-0300
	Brasil
	ERONILDES FRANCISCO DOS SANTOS
	Assinador Serpro




